
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Plán udržitelné městské mobility města Břeclavi 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název: Město Břeclav 

       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

       IČO: 

       DIČ: 
00283061 

CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel tímto ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, mění a upravuje zadávací dokumentaci následovně: 

 

 

2.1. Zadávací dokumentace se v článku 4 (Doba plnění) mění následovně: 

 

Zahájení doby plnění: 01.03.2023 

 

Doba plnění je stanovena celkovou maximální délkou realizace zakázky s termínem 

dokončení nejpozději do 18 měsíců ode dne zahájení doby plnění do dne ukončení plnění 

zakázky tj. do dne předání a převzetí díla. 

 

 

2.2. Zadávací dokumentace se v článku 15 (Lhůta a způsob podání nabídek) mění následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.10.2022 v 09:00 hodin. Nabídky doručené  

po uplynutí této lhůty nebudou zadavatelem do zadávacího řízení přijaty.  

 

Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje na adrese https://zakazky.breclav.eu/. 

 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě provede zadavatel po uplynutí lhůty  

pro podání nabídek, a to zpřístupněním obsahu nabídek zadavateli. Otevírání nabídek  

je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Zadavatel  

při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena  

ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo  

před jejím otevřením manipulováno. 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/
https://zakazky.breclav.eu/
https://zakazky.breclav.eu/


2.3. Zadávací dokumentace se v článku 16 (Pravidla pro hodnocení nabídek) v odstavci 16.4 

(Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria – Zkušenosti členů projektového týmu) mění následovně: 

 

16.4 Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria – Zkušenosti členů projektového týmu   

 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit zkušenosti jednotlivých členů 

projektového týmu (tj. vedoucí projektu, specialista pro oblast dopravy, specialista  

pro oblast urbanismu a specialista pro oblast sociologie), který se bude přímo podílet  

na plnění veřejné zakázky a prostřednictvím kterého prokázal splnění kvalifikace dle 

odst. 8.3.1. zadávací dokumentace. 

 

Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s celkově vyššími (rozsáhlejšími) zkušenostmi 

jednotlivých členů projektového týmu. Zadavatel bude hodnotit zkušenosti těchto osob 

nad rámec kvalifikace prokázané dle odst. 8.3.1. zadávací dokumentace (tj. zkušenosti, 

kterými bude účastník prokazovat kvalifikaci, nemohou být započítány pro účely 

hodnocení).  

 

Předmětem hodnocení, v rámci tohoto kritéria hodnocení, budou zkušenosti jednotlivých 

členů projektového týmu (tj. vedoucí projektu, specialista pro oblast dopravy, specialista 

pro oblast urbanismu a specialista pro oblast sociologie) uvedené samostatně v profesním 

životopise s realizací zakázek za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, 

předmětem každé z nich bylo zpracování plánu udržitelné městské mobility na úrovni 

obce, města, městské části, kraje či obdobného územního a správního celku pro území  

s minimálně 20.000 obyvateli. 

 

Hodnoceno bude maximálně 5 zkušeností nad rámec minimálně požadované kvalifikace 

u každého jednotlivého člena týmu. Nabídne-li účastník zkušeností u příslušné osoby více, 

bude pro účely hodnocení jeho nabídky použito právě 5 zkušeností. Za každou zkušenost 

jednotlivého člena týmu, která vyhovuje výše uvedeným požadavkům, obdrží dodavatel 5 

bodů. Jednotlivý člen týmu může tedy obdržet maximálně 25 bodů, celkem může 

dodavatel obdržet za všechny členy týmu maximálně 100 bodů (5 bodů / 1 zkušenost x 5 

zkušeností x 4 členové týmu = maximálně 100 bodů). 

  

Seznam zkušeností jednotlivých členů projektového týmu pro účely hodnocení nemůže 

být dodatečně (po podání nabídky) rozšiřován; v případě, že údaje v nabídce nebudou 

úplné či jednoznačné, příslušné referenční zakázky nemusí být uznány pro účely 

hodnocení nabídky. Zkušenost na realizaci jednoho projektu může být pro účely 

hodnocení uznána u každého člena týmu pouze jednou.  

 

Účastníku, který nepředloží žádné další zkušenosti jednotlivých členů projektového týmu 

nad rámec minimálně požadované kvalifikace, bude přiděleno 0 bodů pro účely 

hodnocení tohoto kritéria. 

 

Nabídky budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny po převodu zkušeností  

na bodové hodnocení bodovací metodou dle výše uvedeného. Následně bude součet 

bodových hodnot za všechny vyhovující zkušenosti přepočten na bodové hodnocení dle 

daného kritéria dle následujícího vzorce: 

 

 

 



Hodnocená nabídka  

--------------------------------------------------- X 100 X (váha kritéria 0,3) 

Nabídka s nejvyšším dosaženým  

bodovým ohodnocením 

 

 

Maximální počet bodů do celkového hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 

činí 30 bodů. 

 

 

2.4. Příloha č. 4 Zadávací dokumentace (Smlouva o dílo) se v článku IV. (Doba plnění) mění 

následovně: 

 

Termíny plnění pro vypracování Díla jsou sjednány následovně podle jednotlivých etap 

provedení Díla: 

 

Zahájení realizace: 01.03.2023 

Komunikační strategie do 1 měsíce od zahájení realizace 

Analytická část   do 10 měsíců od zahájení realizace 

Návrhová část do 16 měsíců od zahájení realizace 

Akční plán do 17 měsíců od zahájení realizace 

Implementace, monitoring 

a evaluace 

do 17 měsíců od zahájení realizace 

Čistopis kompletního Díla do 18 měsíců od zahájení realizace 

Celková doba plnění Díla do 18 měsíců od zahájení realizace 

 

V Břeclavi dne 29.09.2022 

 

 

Město Břeclav 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 

vedoucí právního oddělení 


